
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ - PE

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.167.891,97 109.870,72 109.870,72                      109.870,72                      -                       19/02/2021 08/02/2021

FEVEREIRO 1.285.775,56 119.708,79 119.708,79                      119.708,79                      -                       19/03/2021 10/03/2021

MARÇO 1.320.447,42 122.742,53 122.742,53                      122.742,53                      -                       20/04/2021 29/03/2021

ABRIL 1.394.247,60 130.070,46 130.070,46                      130.070,46                      -                       20/05/2021 06/05 E 27/05/2021

MAIO 1.393.501,95 130.174,94 130.174,94                      130.174,94 18/06/2021 04/06/2021

JUNHO 1.390.991,24 129.706,88 129.706,88                      129.706,88                      -                       20/07/2021 20/07/2021

JULHO 1.391.156,55 129.921,51 129.921,51                      129.921,51                      -                       20/08/2021 09/08 E 17/07/2021

AGOSTO 1.366.545,27 127.117,05 127.117,05                      127.117,05                      -                       20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 1.385.479,39 129.032,42 129.032,42                      129.032,42                      -                       20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 1.398.338,49 130.371,29 130.371,29                      130.371,29                      -                       19/11/2021 17/11/2021

NOVEMBRO 1.383.482,40 128.574,98 128.574,98 128.574,98 -                       20/12/2021 08/12/2021

DEZEMBRO 1.690.577,02 154.646,33 154.646,33 154.646,33 -                       20/01/2022 13 E 18/01/2022

13º SALARIO 1.187.346,39 112.896,34 112.896,34 112.896,34 -                       20/12/2021 15/12/2021

TOTAL 17.755.781,25             1.654.834,24           1.654.834,24                  1.654.834,24                  ---- ---- ----
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ANEXO XIII

Resolução TC N° 153, de 15 de Dezembro de 2021

ITEM  44 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

           CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.167.891,97 256.936,22 256.936,22                  9.635,73 247.300,49 -                         19/02/2021 08/02/2021

FEVEREIRO 1.285.775,56 282.870,62 282.870,62                  11.101,13 271.769,49 -                         19/03/2021 10/03/2021

MARÇO 1.320.447,42 290.498,42 290.498,42                  13.703,67 276.794,75 -                         20/04/2021 29/03/2021

ABRIL 1.394.247,60 306.734,47 306.734,47                  15.415,81 291.318,66 -                         20/05/2021 06/05 E 27/05/2021

MAIO 1.393.501,95 306.570,42            306.570,42 15.287,64 291.282,78 -                         18/06/2021 04/06/2021

JUNHO 1.390.991,24 306.018,06 306.018,06                  14.809,76 291.208,30 -                         20/07/2021 20/07/2021

JULHO 1.391.156,55 306.054,44 306.054,44                  12.494,49 293.559,95 -                         20/08/2021 09/08 E 17/07/2021

AGOSTO 1.366.345,27 300.639,95 300.639,95                  11.560,20 289.079,75 -                         20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 1.385.479,39 304.805,45 304.805,45                  11.647,59 293.157,86 -                         20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 1.398.338,49 307.634,45 307.634,45                  12.983,82 294.650,63 -                         19/11/2021 17/11/2021

NOVEMBRO 1.383.482,40 304.366,12 304.366,12 12.836,59 291.529,53 -                         20/12/2021 08/12/2021

DEZEMBRO 1.690.577,02 371.926,94 371.926,94 12.335,70 359.591,24 -                         20/01/2022 13 E 18/01/2022

13º SALARIO 1.187.346,39 261.216,19 261.216,19 -                                261.216,19            -                         20/12/2021 15/12/2021

TOTAL 17.755.581,25       3.906.271,75         3.906.271,75              153.812,13                 3.752.459,62        ---- ---- ----

Resolução TC N° 153, de 15 de Dezembro de 2021

ANEXO XIII - B

ITEM 44 - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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